
ZARZĄDZENIE NR 126/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 126/2021Wójta Gminy Cewice z dnia 02.12.2021 w sprawie ustalenia 
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania 

opiat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form 
kształcenia objętych dofinansowaniem w 2022 roku. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 70 a ust. Ii 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762) oraz 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 
i warunków kierowania na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz.1653), zarządza się  co następuje: 

1. 

W zarządzeniu Nr 126/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 02.12.2021r dokonuje się  następującej zmiany 
3 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się  na rok 2022, w porozumieniu z dyrektorami szkół, specjalności i formy kształcenia, na które 
przyznaje się  dofinansowanie: 

1) Specjalności: 

- nauczanie plastyki i muzyki 

- nauczanie fizyki i chemii w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych, 

- innowacyjne i kreatywne metody pracy z uczniem, 

- oligofienopedagogika z komunikacją  alternatywną  z modułem pedagogiki włączającej i modułem 
pedagogiki specjalnej 

- edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością  intelektualną  (oligofrenopedagogika) 

- edukacja i terapia osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu 

- nauczanie języka kaszubskiego 

- integracja sensoryczna 

2) Formy kształcenia: 

- studia podyplomowe, 

- kursy kwalifikacyjne nadające uprawnienia do nauczania drugiego przedmiotu, 

- studia magisterskie uzupełniające dla absolwentów kolegiów językowych, licencjatów, 

- studia magisterskie i licencjackie jako druga specjalność. 

Id: 874A08F7-606E-43F6-9 I OE-827B647 1 DDCO. Podpisany Strona I 



2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03 listopada 2022 r. 

Id: 874A08F7-606E-43F6-9 1OE827B647 I DDCO. Podpisany Strona 2 


	Page 1
	Page 2

